[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução nº 074/CONSAD, de 11 de dezembro de 2008.

Relatório de Atividades da Fundação RIOMAR/2005-2006.

O Presidente do Conselho Superior de Administração – CONSAD da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e, considerando:

· Art. 1º e inciso I a VI da Portaria Interministerial MEC/MCT nº 3.185, de 07.10.04;
· Processo 23118.000195/2007-51;
· Ofício 396/2007/RIOMAR que refere a solicitação de autorização de Registro e Credenciamento junto ao MEC/MCT;
R E S O L V E “ad referendum do Plenário”:
HOMOLOGADA NA 31ª SESSÃO DE 02.07.2008
Art. 1º - Aprovar o Relatório de Atividades/2005-2006 para fins de  Registro e Credenciamento da Fundação RIOMAR junto ao MEC/MCT.
Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.
Prof. Dr.José Januário de Oliveira Amaral
Presidente

_1046071739